
quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

                       SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO ‐ COPEL 

 

 
 

 
                 

TOMADA DE PREÇOS 001-2019 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 
O Prefeito Municipal da cidade de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em concordância 
com o que determina a Lei 8.666/93, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório Tomada de Preços acima mencionado, 
referente à Contratação de Empresa especializada em obras e Serviços de Engenharia para 
Reforma das Escolas Municipais ALFREDO VIEIRA NASCIMENTO; BENEDITA JOSÉ 
DE SANTANA MOREIRA; CANTINHO DA FELICIDADE CIRILO RIBEIRO 
SANTANA; CONRADO RIBEIRO; DOMINGOS RIBEIRO SANTANA; SANTA 
ELVIRA E STELLA DE BARROS SIMÕES, deste Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu.  Assim, o empenho em nome da Empresa SERRA PRETA ENGENHARIA 
LTDA – ME  CNPJ.: 12.989.484/0001-22, com o valor de Global de R$ 690.804,12 
(seiscentos e noventa mil, oitocentos e quatro reais e doze centavos), após assinatura do 
contrato. 
 
 

ADJUDICO E HOMOLOGO 
 
 
 

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 20 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C31988F026378270A5F4507CEA3BCCEF


		2019-02-20T17:39:21-0300




